



Nesodden karateklubb



Innstilling av styremedlemmer til årsmøte 20. mars 2023

Valgkomiteens mandat er å finne kandidater til klubbens styre. I arbeidet med innstillingen har vi jobbet med å ivareta flere hensyn. Spesielt viktig har det vært å finne motiverte kandidater til de ulike vervene, og se til at det kommende styret har en fin miks av rutinerne medlemmer, og nye tilskudd for å sikre videre drift og kontinuitet i klubben.




-For å ha stemmerett på årsmøtet må medlemmet ha fylt 15 år, ha vært medlem i minst 1 måned, og ikke skyld klubben kontingent. Stemmegivning kan ikke skje med fullmakt, kun ved personlig fremmøte.

Med vennlig hilsen

valgkomiteen

Tor Kristiansen og Petra Karlander

Kandidat	Miniprofil
<p>Harald Herland</p> 	<p>Harald har svart belte, 1 dan. Han startet å trene sammen med den eldste sønnen høsten 2002.</p> <p>Harald er daglig leder i Applaus! film&tv as. Han er organisasjonen Fair Fight sin norgeskontakt.</p> <p>Harald har vært styreleder siden 2016, og har sagt ja til å fortsette en siste periode.</p> <p>Harald er innstilt som styreleder i klubben.</p>
<p>Reinhard Hvidsten</p> 	<p>Reinhard har svart belte, 1 dan. Han har vært et svært aktivt medlem helt siden dagen sønnen Oscar fikk ham ut på mattene.</p> <p>Han kommer fra Kongsberg og er utdannet møbelsnekker. Jobber nå for Nasjonalmuseet for kunst i Oslo.</p> <p>Reinhard sitter i dag som nestleder i klubben og har sagt ja til å fortsette en periode til.</p> <p>Reinhard er innstilt som nestleder.</p>

Kandidat	Miniprofil
<p>Knut Fageraas</p>  <p>Astrid Marie Huvestad</p> 	<p>Knut har blått belte, 4 kyu, og startet å trene karate sammen med sin eldste sønn Mikkel våren 2020. I dag trener hans yngste sønn, Selmer, 7 kyu, også karate.</p> <p>Knut er oppvokst på Stange utenfor Hamar og flyttet til Nesodden i 2011. Han jobber som forsker og avdelingsleder i MiA – Museene i Akershus.</p> <p>Knut er innstilt som kasserer.</p> <hr/> <p>Astrid har trent karate siden høsten 2021, og har i dag oransje belte. Oransje er hennes favorittfarge. I klubben trener hun sammen med datter Tea og mann Jan Martin. Datter Hillevi spiller håndball.</p> <p>Ved siden av karate er Astrid psykolog på BUP, der hun jobber med de minste barna og deres familier.</p> <p>Astrid vil gjerne være med og gjøre en innsats for den fine familieklubben vår!</p> <p>Astrid er innstilt som medlem til styret</p>
<p>Jacob Høygilt</p> 	<p>Jacob startet i klubben i 2018, sammen med sønnen Petter. Han har brunt belte, 1. kyu og synes karate bare blir artigere for hvert år.</p> <p>Når han ikke trener, jobber han som professor i arabiske studier ved UiO og spiller brettspill. Eller piano.</p> <p>Han har sitter i styret i dag og er medlemsansvarlig.</p> <p>Han har sagt ja til en ny periode og innstilt som medlem til styret.</p>

Kandidat	Miniprofil
<p>Kristine Dave-Amundsen</p> 	<p>Kristine har grønt belte og har trent siden våren 2020 sammen med mann og barn.</p> <p>Hun synes karate er helt topp, og forteller at hun har lært mye og ser frem til fortsatt læring fra dyktige trenere og treningskamerater.</p> <p>Jobber som arkitekt i AART architects i Oslo.</p> <p>«Jeg er kommet i klubben for å bli, og ønsker å bidra der jeg kan», sier hun til valgkomitéen leder.</p> <p>Kristine er innstilt som medlem til styret.</p>
<p>Ingrid Brede Faye</p> 	<p>Ingrid har trent i klubben siden høsten 2015.</p> <p>Hun har brunt belte, 1.kyu.</p> <p>Ingrid har allerede sittet en periode som ungdomsrepresentant, en periode som ble forkortet av koronarestriksjonene. Hun har markert seg med sitt engasjement, sin kreativitet og sine tydelige meninger.</p> <p>Ingrid er innstilt som ungdomsrepresentant til styret.</p>

Valgkomiteen:

Tor Kristiansen og Petra Kaland er innstilt som medlemmer til valgkomitéen 2023/ 2024

Revisorer:

Styret anmoder Geir Svartjønli og Nils Jørgen Moen om å revidere regnskapet for 2023.